



Praktik- og løntilskudsportal for dig med en videregående uddannelse

Din genvej til job

Matcher du de relevante arbejdsopgaver i en konkret virksomhedspraktik eller et løntilskud, så søg praktikken [her \(eksternt link\)](#), hvor du logger på med dit MitID. Her skal du kort angive din motivation for at søge praktikken samt uploade dit CV. Husk at udfylde felterne med "Praktik-ID" og "Kontaktperson", som angivet i Praktikportalen ud fra den praktik, du gerne vil søge.

Forløbets formål er både at få dig tættere på virksomhederne og samtidig give dig nye kompetencer.

Opfylder du ikke alle kriterier i stillingsopslaget, så ansøg alligevel eller kontakt ansvarlig virksomhedskonsulent.

Oversigten over aktuelle virksomhedspraktikker og løntilskud opdateres løbende. Hvis du ofte besøger portalen, bør du af og til rydde cache og cookies, så du ikke kan se de udløbne praktikker.

Du kan i øvrigt søge i dokumentet via ctrl+f.

Læs [her](#) om kriterierne for løntilskud og virksomhedspraktik.

Oversigt pr. 28. juni 2024

Branche	Detailhandel med tøj, sko, lædervarer, ure eller babyudstyr via internet
Stillingsbetegnelse	Grafisk designer
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Grafisk designer til praktik ved lille dynamisk team i virksomhed i Risskov, der sælger børneprodukter. Du vil primært arbejde på Amazon-site.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Produktbilleder og -grafik – bl.a. tage produktfotos, redigere billeder og oprette infografik • Udvikle og vedligeholde brandidentitet ved at skabe grafikker – fx oprettelse af logoer, grafiske elementer, farvepaletter og typografier • Design af digitale annoncer, SoMe-grafik etc. • Design af brugergrænseflader til websteder og mobilapps – fx oprette wireframes, prototyper og designs til produktlister, indkøbskurve etc. • Oprette grafiske elementer til markedsføringskampagner på platformen – fx grafik til Black Friday-salg, produktlanceringer etc. <p>Du må gerne have erfaring som grafisk designer eller inden for fotoproduktion (ikke et must). Flexibel arbejdstid, mulighed for delvis hjemmearbejde, gratis frokost og fuld forplejning.</p> <p>Kontaktperson: Christel Elgaard Praktik-ID: CEL5</p>

Branche	Museer
Stillingsbetegnelse	Museumsformidler
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Vil du være med til at formidle viden om bæredygtighed og energi, og gøre unge mennesker klogere på energiproduktion og energiforbrug? Så kom i praktik som formidler ved museum ved Tange sø tæt på Bjerringbro.</p> <p>Museet afvikler rundvisninger, hands-on-forløb og større arrangementer. Du vil få mulighed for at stå for formidling af energi og grøn omstilling til skoleklasser på op til 30 elever ad gangen og gøre emnet relevant på forskellige måder.</p> <p>Du kan også risikere at skulle opdatere forløbsudstyr og opdatere viden om energi fra nyeste forskning, optimere eksisterende forløb og/eller tekster, udvikle nye forløb, lave indhold til hjemmeside/SoMe.</p> <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - En videregående museumsrelevant uddannelse som fx historiker, lærer, antropolog e.l. - Du skal kunne formulere dig mundtligt, er udadvendt, samarbejdsvillig og arbejder selvstændigt. <p>Samtaler gennemføres i uge 32 og 33 med forventet start uge 34.</p> <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE_100</p>

Branche	Andre organisationer og foreninger i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Projektleder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Aarhus-baseret organisation bag madfestival leder efter en projektleder/-koordinator i praktik til planlægning af festivalen 2024. Du vil have tæt kontakt med kontorets medarbejdere og festivalens mange aktører, hvor du sammen med en projektleder vil stå for planlægning og koordinering.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Deltage i idé- samt konceptudvikling - Planlægning og koordinering samt samarbejde med eksterne aktører - Deltage i produktionsplanlægning - Budgetplanlægning og budgetopfølgning - Koordinering af markedsføring <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Struktureret, innovativ og arbejder selvstændigt, åben og social - Har det forkromede overblik samt sans for detaljer - Trives med en masse udfordringer og i perioder i en lidt kaotisk hverdag - Uddannelsesbaggrund mindre væsentlig. <p>Deadline den 22. juli med forventede samtaler fra uge 31.</p> <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE_101</p>
Branche	Engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed i Aarhus N, der importerer og distribuerer tilbehør til biler og er totalleverandør til den danske autobranche, søger en til deres marketingteam, som kan hjælpe med at styrke deres digitale indsats.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Analyse af digitale data og indsatser, for at forstå kundesegmenter, adfærd, og performance (rapportopbygning i GA4 til support for ovenstående) - Udarbejdelse af plan, identificering af indsatser og prioritering af kanaler og kunder - Optimering af Google Ads, og generering af leads og konvertering <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Baggrund indenfor markering og kommunikation, en god forståelse for digital markedsføring - Erfaring eller kendskab til webanalyse, SEM, og gerne certificeret i Google Analytics - God brandingforståelse, flair for content creation, og er skarp til at formulere dig <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: Mege102</p>

Branche	Engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer
Stillingsbetegnelse	Analytiker, data og analyse
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomheden importerer og distribuerer tilbehør til biler, og er leverandør til hele den danske autobranche. De er i gang med at optimere deres product information management-system og søger i den forbindelse en praktikant til forskellige analyseopgaver.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dataanalyse af varedata og dækningsbidragsanalyse, og bidrage til optimering af produktkategorier - Analyse og segmentering af kundeporteføljen, og identificering af lavthængende frugter og nye kunder - Håndtering af produktdata til kunder, og analyse og kvalitetssikring af data inden de sendes til kunder <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kommerciel baggrund, fx PBA indenfor finans, supplychain management eller en cand.merc. i økonomi, dataanalyse eller forretningsudvikling mm. - Du er analytisk, struktureret, god til at arbejde med data – erfaring med Power BI er et plus <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: Mege_103</p>

Branche	Public relations og kommunikation
Stillingsbetegnelse	Journalist
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Lille virksomhed i Brabrand tilbyder virksomhedspraktik for en journalist eller en lignende.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Udføre journalistiske telefoninterviews med kilder over telefonen – fx virksomhedsejere, landmænd, konsulenter etc. - Producere artikler til magasiner og aviser – primært inden for land- og skovbrug - Artiklerne vil typisk afdække konkrete landbrugsfaglige emner, men kan også bredes ud til fødevarerproduktion generelt og klima <p>Det vil være en fordel, hvis du har kendskab til landbrug, men det er ikke et krav.</p> <p>I begyndelsen af forløbet vil der være tale om fysisk fremmøde i Brabrand, hvor ejer vil introducere, guide og oplære – derefter mulighed for hjemmearbejdsdage kombineret med virtuelle sparringsmøder. Praktik på deltid foretrækkes – det ugentlige timeantal kan aftales.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv336</p>

Branche	Industriel design og produktdesign
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Ny opstartet kvindetøjsbrand søger en praktikant til følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">- Domæneoprettelse- Startside- Opbygning af onlineshop efter skabelon i Shopify- Oprettelse af mail-konto- Evt. opsætning af nyhedsbrev- SEO-optimering osv. <p>Der er mulighed for hjemmearbejde.</p> <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-id: 85</p>

Branche	Psykologisk rådgivning
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Klinikken ligger i Århus, hvor ejeren igennem 13 år har tilbudt terapi og rådgivning. Det foregår som terapi, events, fysiske kurser samt online-kurser.</p> <p>Sidstnævnte udvides med nye tilbud her i efteråret, så jeg skal allerede nu begynde at tænke i synlighed i online-kurserne. Der bruges meget tid på god markedsføring og lækre opslag samt at arrangere kurser.</p> <p>Fokus i praktikken vil være at udvikle sociale medier.</p> <p>Opgaverne vil være:</p> <ul style="list-style-type: none">- Tekster og billedmateriale til SoMe og til mailflow- Tilrette videoer og lægge undertekster på- Kampagneplanlægning- Idéudvikle <p>Vi lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø, hvor alle skal have det godt. Det er det, vi sælger, så derfor lever vi selv efter det.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv335</p>

Branche	Tøjforretninger
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>En virksomhed – bestående af 14 tøjbutikker og en webshop – er i rivende vækst.</p> <p>Du kan komme tættere på virksomheden i en praktik, hvor du skal udvikle forskelligt content til både fysiske butikker og webshoppen. Er der et match, er der mulighed for job efterfølgende.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lave videoer og redigere billeder - Arbejde med sociale medier - Evt. annoncering på SoMe – her er der mulighed for oplæring <p>Praktikken starter i løbet af sommeren, da der er travlt i øjeblikket. Du vil skulle arbejde sammen med en marketingkonsulent på kontoret i Egå plus eksterne bureauer.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv334</p>

Branche	Ikke-specialiseret engroshandel
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomheden der arbejder med moderne skandinavisk design, der inkluderer brugskunst, interiør, tekstiler og småmøbler, tilbyder praktik, hvor du kan sætte dit præg på deres markedsføringsmateriale. Virksomheden er lokaliseret i Brabrand og med start primo august.</p> <p>Primære arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skrive/oprette marketingstekster til alle varer i vores sortiment – herunder produkttester, der beskriver varen - Arbejde med brugen af ChatGPT/DanskGPT - Klargøre produkter til kampagner i samarbejde med marketingkoordinatorer og indkøb <p>Du:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har kendskab til og interesse for livsstilsbranchen og interiør - Har forståelse for produktets præsentation på et website - Formår at skrive flydende og inspirerende SEO venlige produkttekster på dansk <p>Et plus, hvis du forstår at redigere og optimere produktbilleder.</p> <p>Kontaktperson: Marit Lyngshede Praktik-ID: ML-36</p>

Branche	Sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>En klinik søger en frisk virksomhedspraktikant, der har lyst til at arbejde med kommunikation og marketing. Klinikken arbejder med at hjælpe mennesker med at få det godt både fysisk og mentalt.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Arbejde med at opsætte mailflow og lave e-mail-marketing- Mulighed for at arbejde med SoMe <p>Om dig:</p> <p>Der venter en fleksibel og udfordrende opgave for dig, der er hurtig på tasterne og kan lide at komme med ideer. Der er mulighed for både at arbejde online hjemmefra samt på kontoret i Horsens.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv333</p>

Branche	Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Arbejdsgiver er forfatter, foredragsholder og sparringspartner for virksomheder. Omdrejningspunktet for praktikken er en ny bog.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Arbejde med tekst til crowdfunding-materiale (hvad skal pengene bruges til, sam beskrivelse af mig, min virksomhed og mit arbejde)- Arbejde med tekster til SoMe-kampagne- Foto- og videooptagelser af mig "in working/writing progress" (her forventer jeg ikke et vildt professionelt udtryk, men mere den "håndholdte" genre, hvor den gode energi fanges) <p>Materialet skal bruges til crowdfunding og til SoMe. Du kommer helt tæt på virksomheden og får masser af indflydelse på det færdige resultat - og selvfølgelig også credit for det. Arbejdssted: Jævnlig fysiske møder, daglig dialog, men udgangspunktet er, at både du og arbejdsgiver arbejder hjemmefra.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv332</p>

Branche	Anden undervisning i.a.n.
Stillingsbetegnelse	e-commerce designer
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Lille privat uddannelsesvirksomhed for helse- og sundhedspersonale søger en E-commerce-designer. Her er en spændende virksomhedspraktik på et sted, som er samlingspunkt for mange forskellige mennesker og fagligheder hver uge: Massører, kraniosakralterapeuter m.fl. Hvis du vil have mere arbejde med e-commerce, WordPress og evt. sociale medier på dit CV, og samtidig lære mere om den private sundhedssektor, så er dette en praktik for dig.</p> <p>Virksomheden foretrækker, at du kan være en del af deres fællesskab på kontoret mandage, tirsdage og torsdage. Resten tiden er du fri til at løse opgaverne, hvor du vil.</p> <p>Dine primære opgaver vil være:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opsætning af webshop-modul i Wordpress - Grafik, tekster, billedbehandling, prissætning <p>Arbejdssted: Aarhus Arbejdstid: Fuld tid Opstart: Hurtigst muligt</p> <p>Kontaktperson: Lotte Birkmose Praktik-ID: BILOT054</p>

Branche	Reklamebureauer
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Knivskarp Google Ads/Google Marketing-medarbejder søges til bureau i Aarhus med fokus på B2B og e-commerce forretninger i Danmark, beliggende i Aarhus V.</p> <p>Stillingen slås i første omgang op som en praktik. Er matchet det rigtige, er vi ikke langt fra at kunne tilbyde en løntilskudsansættelse, og forhåbentlig derefter en ordinær ansættelse. Start: gerne hurtigst muligt</p> <p>Du skal kunne se dig selv i følgende opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Performance baseret kampagner - Afrapporteringer til kunder - Lave analyser til kunder - Arbejde med forskellige brancher - Hjælpe til med ad-hoc opgaver indenfor Google Marketing <p>Vi ønsker at skabe en attraktiv stilling med stort ansvar og høj grad af frihed til selv at planlægge dine arbejdsopgaver.</p> <p>Kontaktperson: Lisbeth Kaae Holm Praktik-ID: lkh03</p>

Branche	Reklamebureauer
Stillingsbetegnelse	Telemarketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Som mødebooker i denne mindre virksomhed i Åbyhøj kommer du til at varetage det sværeste led i salget, nemlig den første kontakt til potentielle nye kunder. Virksomheden booker møder for kunder, og derfor har de også høje forventninger til dem selv - de skal være de bedste til det, de gør. Og de vil gerne invitere dig med ombord. Praktikken varer i 4 uger, og er i et match, er der job efterfølgende. Opstart 1. august.</p> <p>Du kommer til at:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Have direkte kundekontakt over telefonen og fastholde stærke kundeforhold - Sætte dig ind i den/de brancher, du ringer inden for - Booke kvalificerede møder over telefonen for dine kunder <p>Kvalifikationer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Du skal elske at snakke i telefon - Du skal være klar til at kunne udvise og modtage ubetinget tillid - Det skader ikke, hvis du er med på en sund konkurrence <p>Kontaktperson: Sanne Andersen Praktik-ID: SRA34</p>

Branche	Engroshandel med tekstiler
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed med fokus på bæredygtighed søger praktikant til marketingopgaver for virksomhedens online-biks. Du får her mulighed for at dykke ned i e-handelens verden og udvide dine færdigheder inden for digital markedsføring. Virksomheden sælger hjemmetekstiler, der bærer forskellige miljøcertificeringer. Det budskab vil vi gerne have ud over rampen!</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vedligeholde webshop på Shopify - Udarbejde contentplan og producere content til SoMe - Analyse af data m.h.t. kundeadfærd og markedsdynamikker - Hjælpe m. Meta-annoncering og produktion af nyhedsbreve, hvis du har kendskab til det <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Erfaring med SoMe og kendskab til Shopify er det et plus - Holde styr på opgaverne, og prioritere dem - Arbejdsom og løsningsorienteret - Lyst til at bidrage til en mere bæredygtig fremtid sammen med os <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE98</p>

Branche	Detailhandel via Internettet med digitale produkter
Stillingsbetegnelse	SOME-medarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>SOME-medarbejder søges til online billetplatform. Vil du være med til at markedsføre en succesfuld online-billetplatform, som servicerer arrangører med deres set-ups til store events? Virksomheden ønsker en praktikant, der kan være med til at sætte den røde tråd for deres nye markedsføringsstrategi og sprede det gode budskab.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Synliggøre portalen og hvad den kan- Sætte strategisk plan for fremtidige SoMe-kanaler- Tænke kreativt og evt. komme med nye forslag <p>Kontaktperson: Yasemin Qwasmi Praktik ID: YQT35</p>

Branche	Engroshandel med tekstiler
Stillingsbetegnelse	Analytiker, data og analyse
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Bæredygtig virksomhed, som sælger hjemmetekstiler, søger praktikant til marketingopgaver for virksomhedens online-biks. Du får her mulighed for at dykke ned i e-handelens verden og udvide dine færdigheder inden for digital markedsføring.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Vedligeholdelse af Google Ads-konto og overvågning af performance- Opdatering af annoncetekster og annonceudvidelser- Udarbejdelse af Meta-annoncer i overensstemmelse med kampagneplan- Analyse og rapportering fra Google Analytics ift. hjemmesidens performance- Opdatering af pop-ups på hjemmeside (Shopify)- Hjælpe med at sende nyhedsmail (Klaviyo), hvis kendskab til dette <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none">- Erfaring eller interesse for digital marketing, specielt Google og Meta Ads- Analytisk, kreativ og detaljeorienteret- Proaktiv og kan arbejde selvstændigt- Erfaring med Shopify og GA4 er en fordel, men ikke et krav <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE99</p>

Branche	Fitnesscentre
Stillingsbetegnelse	SOME-medarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhedens team består af dygtige personlige trænere og holdinstruktører med mange års erfaring inden for træning og rehabilitering. Det er et funktionelt træningscenter med fokus på bevægelse, rehabilitering og performance.</p> <p>De søger nu en ny holdspiller, som kan stå for alt deres SoMe og strategien bag det. Du får en virksomhedspraktik, hvor du kan sætte dig eget præg.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - SoMe - SEO-optimering - Fremtidig marketingstrategi <p>Kontaktperson: Yasemin Qwasmi Praktik-ID: YQT26</p>

Branche	Anden undervisning i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Kommunikationsmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Praktik til dig, der har lyst til at lave elektroniske foldere i Canva og lægge dem på virksomhedens hjemmeside. Bl.a. skal der fremstilles, printes og uddeles en folder om en temadag om Trivselsbiologi til folkeskoler i Aarhus Kommune.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Udvikle foldere i Canva med tekst og illustrationer - Lave elektroniske foldere, som kan downloades og printes fra virksomhedens hjemmeside - Evt. lave illustrationer til øvelser baseret på eksisterende tekst <p>Du har erfaring med grafisk opsætning samt kendskab til WordPress og Canva samt flair for æstetiske og kommunikative virkemidler og evt. evner som illustratør.</p> <p>Arbejdsgiver er tidligere lektor og hjerneforsker på Aarhus Universitet, så du vil få indblik i en spændende verden, som handler om at kombinere forskning og stresshåndtering. Du får stor indflydelse på opgaverne. Der vil være mulighed for sparring, men det er en fordel at være rimeligt selvkørende.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv331</p>

Branche	Fysio- og ergoterapeuter
Stillingsbetegnelse	Fysioterapeut
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Er du fysioterapeut, er dette måske noget for dig:</p> <p>Start ca. uge 27. Muligvis job efterfølgende for rette kandidat.</p> <p>Praktik hos klinik i Horsens. Klinikken rummer store faciliteter, hvor vi blandt andet kan tilbyde specialiserede forløb og High TECH-behandlinger. Der vil være muligt at se en bred vifte af patientgrupper og holdtræning. Klinikken er en del af en organisation der tilbyder fysioterapi og fitness.</p> <p>Som praktikant vil det være muligt at målrette egne ønsker i faglig udvikling og kompetenceområde, særligt inden for klinisk udredning og behandling. Det forventes at du kan arbejde selvstændigt, men at der i klinikken altid vil være mulighed for sparring og supervision, hvor du tilknyttes en fast mentor eller den kliniske underviser.</p> <p>Kontaktperson: Virksomhedskonsulent Lisbeth Kaae Holm Praktik-ID: lkh02</p>

Branche	Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse
Stillingsbetegnelse	Journalist
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Journalist til hjemmearbejde - start asap</p> <p>Du får daglig vejledning og ugentlige planlægnings- og sparringsmøder. Du får mulighed for at bidrage til udvikling og udbredelse om de nyeste tendenser og research inden for ledelse og arbejdsliv ift. mennesker og teknologi. Med fokus på den digitale, kommunikative og journalistiske del.</p> <p>Dine opgaver ligger inden for vidensjournalistik, digital journalistik, nyhedsbreve og public relations. Praktikken foregår som hjemmearbejde.</p> <p>Kontaktperson: Anders Stig Berthelsen Praktik-ID: ASB30-2024</p>

Branche	Udgivelse af ugeblade og magasiner
Stillingsbetegnelse	Webdesigner
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed på Aarhus Ø, der producerer digitalt indhold til web, streamingplatforme og tv om dansk og international sport, tilbyder virksomhedspraktik som webdesigner.</p> <p>De producerer bl.a. artikler, long read formater, videoindslag samt speak, marketingopgaver for danske kunder så som kampagner og opslag på sociale medier samt publicering af nyhedsbrev og kampagneoplæg og eksekvering. Den driver også et fodboldmedie.</p> <p>Du skal være med til at udvikle strategi for og designe det nye website og være med i hele processen fra tanke til handling.</p> <p>Opgaverne kræver at du:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har grafiske evner og kan arbejde med webdesign og udvikling • Kan tænke strategisk og bygge et website op • Har sans for æstetik og moderne grafisk look <p>Hvis du har evner ift. at designe logoer, er det klart et plus</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv330</p>

Branche	Engroshandel med andre kontormaskiner og andet kontorudstyr
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Interesseret i at lære om markedsudvikling og influencermarkedsføring i en international virksomhed, som producerer og distribuerer busylights, og som ønsker en stærkere SoMe-profil, samt øget kendskabsgrad overfor deres målgruppe? De er ved at indhente relevante markedsdata, som skal bruges i deres markedsføringsstrategi.</p> <p>Primære arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Indhente data om målgrupper, brancher og nøglepersoner i markedet - Forberede målrettede direct mail-kampagner, som skal rettes mod facility managers, HR-chefer, UC-projektledere, afdelingsledere osv. - Opbygge influencernetværk og udvælge nye samarbejdspartnere <p>Vi forventer, at du har stor interesse for influencermarkedsføring og sans for dataanalyse.</p> <p>Arbejdspladsen ligger i Hinnerup, og der vil være mulighed for hjemmearbejdsdage. Opstart: hurtigst muligt</p> <p>Kontaktperson: Marit Lyngshede Praktik-ID: ML-35</p>

Branche	Plejecentre
Stillingsbetegnelse	Fysioterapeut/ ergoterapeut
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Ønsker du at få indsigt i arbejdet som fysioterapeut eller ergoterapeut på et plejehjem? Jobcenter Aarhus har mulighed for at formidle en virksomhedspraktik på et af plejehjemmene i Aarhus Kommune.</p> <p>Fagligt vil man altid afstemme arbejdsopgaver individuelt ved en samtale med det pågældende plejehjem før praktikstart.</p> <p>Generelt vil nedenstående arbejdsopgaver normalt være i spil:</p> <ul style="list-style-type: none">- Medhjælp til varetagelse af træning med borgere, individuelt og holdtræning- Et indblik i brug af diverse hjælpemidler- Kendskab til Cura <p>Med virksomhedspraktikken vil du kunne tilføje dit CV relevant erhvervserfaring, få udvidet dit faglige netværk og mulighed for referencer.</p> <p>Kontaktperson: Morten Schwennesen Praktik-ID: MS 100</p>